Số: ^ 9 6 /q đ -B Y H T T D L  ”  . n /  " Ị  ~  o m *Hà Nội, ngày A tháng 7 năm 2016

Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
--------------------  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Soạn thảo, Tổ Biên tập xây dựng Chương trình phối họp

với các Bộ, Ban, ngành về công tác gia đinh giai đoạn 2016 - 2021

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCHm • 7 •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2330/QĐ-BVHTTDL ngày 29 tháng 6 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xây dựng Chương trình
phối họp liên ngành về công tác gia đình và phòng chống bạo lực gia đình với Ệ ^ím
các cơ quan Trung ương có liên quan giai đoạn 2016-2021; I ối,

i \\rflOW
Xét đê nghị của Vụ trưởng Vụ Gia đình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Soạn thảo, Tổ Biên tập xây dựng Chương trình
phối hợp liên ngành về công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình với
các cơ quan Trung ương có liên quan giai đoạn 2016-2021, gồm các ông, bà có
tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Soạn thảo, Tổ Biên tập có nhiệm vụ triển khai xây dựng
Chương trình phối hợp theo đúng Ke hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Soạn thảo, Tổ
Biên tập xây dựng Chương trình phối họp liên ngành tự giải thế sau khi hoàn
thành nhiệm vụ. .

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Vụ
trưởng Vụ Gia đình, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông bà có
tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.v^

Nơi nhận:
- Như điều i\ ;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Đặng Thị Bích Liên;
- Lưu: VT,GĐ, VQ.(3o).

KT. B ộ  TRƯỞNG

     www.LuatVietnam.vn

B ộ VĂN HỎA, THẺ THAO VẢ Dư LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN SOẠN THẢO, TỒ BIÊN TẬP
(Ban hành theo Quyết định sỗ 2598/QĐ-BVHTTDL ngày 21 tháng 7 năm 2016

của Bộ trưởng Bộ Vãn hóa, Thê thao và Du lịch)

I. BAN SOẠN THẢO

1. Bà Trần Tuyết Ánh, Vụ trưởng Vụ Gia đình, Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch - Trưởng ban.

2. Ông Hoa Hữu Vân, Phó Vụ trưởng Vụ Gia đình, Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch - Phó Trưởng ban.

3. Đại tá Nhữ Minh Nguyệt, Cục trưởng C43, Tổng cục cảnh sát, Bộ
Công an - thành viên.

4. Đại tá Nguyễn Thị Phương Hồng, Chánh Văn phòng ủ y  ban Dân số,
Gia đình và Trẻ em Bộ Quốc phòng - thành viên.

5. Ong Ngũ Duy Anh, Vụ trưởng Vụ Công tác học sinh, sinh viên, Bộ 'ị
Giáo dục và Đào tạo - thành viên. ^

6. Ông Nguyễn Hồng Hải, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, %
Bộ Tư pháp - thành viên. §D

, , m
7. Bà Trân Thị Bích Loan, Phó Vụ trưởng Vụ Bình đăng giới, Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội - thành viên.

8. Ông Nguyễn Đức Vinh, Phó Vụ trưởng Vụ Sức khỏe Bà mẹ, Trẻ em,
Bộ Y tế - thành viên.

9. Bà Nguyễn Hoàng Anh, Phó Trưởng Ban Gia đình - Xã hội, Hội Liên
hiệp Phụ nữ Việt Nam - thành viên.

10. Bà Phạm Hoàng Diệu Linh, Phó Vụ Trưởng Vụ Pháp chế và quản lý
khoa học, Viện Kiếm sát nhân dân tối cao - thành viên.

11. Bà Đào Thị Minh Thủy, Phó Vụ trưởng phụ trách Vụ Tổng hợp, Tòa
án nhân dân tối cao - thành viên.

II. TỔ BIÊN TẬP

1. Ông Hoa Hữu Vân, Phó Vụ trưởng Vụ Gia đình - Tổ trưởng.

1. Ông Khuất Văn Quý, chuyên viên Vụ Gia đình - Tổ viên.

3. Ông Phạm Quốc Nhật, chuyên viên Vụ Gia đình - Tổ viên.

4. Thiếu tá Cao Thị Ánh Hồng, Phó trưởng phòng 4/C43, Tổng cục cảnh
sát, Bộ Công an - Tổ viên.

5. Thượng úy Trương Thị Thúy Oanh, Trợ lý Văn phòng ủ y  ban Dân số,
Gia đình và Trẻ em Bộ Quốc phòng - Tố viên.

     www.LuatVietnam.vn

6. Ông Bùi Minh Hồng, Trưởng phòng Phòng Pháp luật Dân sự Vụ Pháp
luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp - Tổ viên.

7. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Chuyên viên Vụ Bình đẳng giới, Bộ Lao
động -Thương binh và Xã hội - Tố viên.

8. Bà Dương Thị Hải, Chuyên viên Vụ Sức khỏa Bà mẹ, Trẻ em, Bộ Y tế
9

rp  /V • Ạ-TÔ viên.

9. Ông Lê Anh Tuấn, Chuyên viên Vụ Công tác học sinh, sinh viên, Bộ
Giáo dục và Đào tạo - Tố viên.

10. Bà Nguyễn Thị Hương Giang, Chuyên viên Ban Gia đình - Xã hội,
Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam - Tổ viên.

11. Ông Trần Thế Linh, Kiểm tra viên Vụ thực hành quyền công tố và
kiểm sát điều tra án trật tự xã hội, Viện Kiếm sát tối cao - Tố viên.

12. Bà Nguyễn Thị Tám, Trưởng phòng Thống kê - Tổng hợp, Vụ Tổng
hợp, Tòa án nhân dân tối cao - Tổ viên.

     www.LuatVietnam.vn